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GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

S A I L A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

01 - Juntas Generales                                                  
                                                                       
     Biltzar Nagusiak                                                  

02 - Diputado General                                                  
                                                                       
     Diputatu Nagusia                                                  

10 - Equilibrio Territorial                                            
                                                                       
     Lurralde Oreka                                                    

15 - Desarrollo EconÓmico, InnovaciÓn, Reto D                          
                                                                       
     Ekonomia Garapena, Berrikuntza, Demograf                          

20 - Hacienda, Finanzas y Presupuestos                                 
                                                                       
     Ogasun, Finantza eta Aurrekontua                                  

30 - Fomento Empleo, Comercio y Turismo y Adm                          
                                                                       
     Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustap                          

40 - Agricultura                                                       
                                                                       
     Nekazaritza                                                       

50 - Infraestructuras Viarias y Movilidad                              
                                                                       
     Bide Azpiegitura eta Mugikortasuna                                

60 - Medio Ambiente y Urbanismo                                        
                                                                       
     Ingurumena eta Hirigintza                                         

70 - Cultura y Deporte                                                 
                                                                       
     Kultura eta Kirola                                                

80 - PolÍticas Sociales                                                
                                                                       
     Gizarte Politikak                                                 

99 - Otros Departamentos                                               
                                                                       
     Beste sail batzuk                                                 

                  
      6.776.630,00

                  

                  
     25.281.163,00

                  

                  
    301.725.162,00

                  

                  
     11.370.930,00

                  

                  
  2.065.819.198,00

                  

                  
     55.005.478,00

                  

                  
     30.124.332,00

                  

                  
     47.731.964,00

                  

                  
     24.126.309,00

                  

                  
     23.749.790,00

                  

                  
    193.603.000,00

                  

                  
         53.000,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
      6.471.093,37

                  

                  
                  
                  

                  
        638.629,98

                  

                  
      1.080.514,33

                  

                  
                  
                  

                  
      1.743.367,35

                  

                  
        225.649,10

                  

                  
        170.000,00

                  

                  
      4.625.000,00

                  

                  
     19.475.398,00

                  

                  
                  
                  

                  
       -431.796,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       -118.925,38

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
     17.834.959,74

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
      1.286.664,60

                  

                  
        193.730,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
        -13.552,00

                  

                  
      2.263.000,00

                  

                  
                  
                  

                  
       -948.520,00

                  

                  
         60.985,50

                  

                  
        720.085,40

                  

                  
        214.338,81

                  

                  
        -87.957,29

                  

                  
                  
                  

                  
        219.946,42

                  

                  
     -2.428.326,84

                  

                  
      6.776.630,00

                  

                  
     24.835.815,00

                  

                  
    328.294.215,11

                  

                  
     11.370.930,00

                  

                  
  2.065.509.307,98

                  

                  
     56.146.977,83

                  

                  
     32.131.082,00

                  

                  
     49.764.474,78

                  

                  
     24.264.000,81

                  

                  
     23.919.790,00

                  

                  
    198.447.946,42

                  

                  
     17.100.071,16
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TOTAL GASTOS                                                           
                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                        

                  
  2.785.366.956,00

                  

                  
     34.429.652,13

                  

                  
       -550.721,38

                  

                  
     17.834.959,74

                  

                  
      1.480.394,60

                  

                  
                  
                  

                  
  2.838.561.241,09

                  


